
UCHWAŁA NR LXVI/450/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Dobre Miasto, a Skarbem 
Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z  2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1, art.37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) w związku z  §5 pkt 5 uchwały Nr 
XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko- Mazurskiego z 18 listopada 2019r. poz. 5534 z późn.zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących  własność  Gminy Dobre Miasto, 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część, na nieruchomość 
stanowiącą własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo Kudypy, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 3064/7 o powierzchni 1,2301 ha i działka nr 
3064/10 o powierzchni 0,0427 ha, położonej w obrębie nr  0015 Swobodna, gmina Dobre Miasto, objętej KW 
Nr OL1O/00072731/1.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E14B5B-AB42-4E09-AFC7-6AAFACB753FD. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  do uchwały nr LXVI/450/ 2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

 

1. Grunty do przekazania w drodze zamiany na rzecz Skarbu Państwa Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, położone na terenie zarządzanym przez 

Nadleśnictwo Kudypy: 

1) działka nr 1, obręb Swobodna, pow. 0,2200 ha, KW OL1O/00039151/8; 

2) działka nr 2/1, obręb Swobodna, pow. 1,1983 ha, KW OL1O/00160884/2; 

3) działka nr 104, obręb Swobodna, pow. 0,1800 ha, KW OL1O/00039151/8; 

4) działka nr 264, obręb Głotowo, pow. 0,6200 ha, KW OL1O/00039168/0; 

5) działka nr 402, obręb Głotowo, pow. 1,1300 ha, KW OL1O/00039168/0; 

6) działka nr 4, obręb Cerkiewnik, pow. 1,0400 ha, KW OL1O/00039161/1; 

7) działka nr 172, obręb Knopin, pow. 0,1300 ha, KW OL1O/00038791/9. 

Łączna powierzchnia 4,5183 ha. 

 

2. Grunty do przekazania w drodze zamiany na rzecz Skarbu Państwa Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, położone na terenie zarządzanym przez 

nadleśnictwo Wipsowo: 

1) działka nr 296, obręb Orzechowo, pow. 0,2600 ha, KW OL1O/00038777/5; 

2) działka nr 300/2, obręb Orzechowo, pow. 0,5946 ha, KW OL1O/00038777/5; 

3) działka nr 307, obręb Orzechowo, pow. 0,2800 ha, KW OL1O/00038777/5; 

4) działka nr 310, obręb Orzechowo, pow. 0,5800 ha, KW OL1O/00038777/5; 

5) działka nr 320, obręb Orzechowo, pow. 0,3100 ha, KW OL1O/00038777/5; 

6) działka nr 327, obręb Orzechowo, pow. 0,5600  ha, KW OL1O/00038777/5; 

7) działka nr 282/2, obręb Jesionowo, pow. 0,7000 ha, KW OL1O/00045246/6; 

8) działka nr 282/3, obręb Jesionowo, pow. 0,0800  ha, KW OL1O/00067298/5; 

9) działka nr 285, obręb Jesionowo, pow. 0,1000 ha, KW OL1O/00039064/1; 

10) działka nr 230, obręb Jesionowo, pow. 0,1000 ha, KW OL1O/00039067/2. 

Łączna powierzchnia 3,5646 ha. 

 

3. Grunty do przekazania w drodze zamiany na rzecz Skarbu Państwa Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, położone na terenie zarządzanym przez 

Nadleśnictwo Wichrowo: 

1) działka nr 7/58, obręb 0003, pow. 3,6491 ha, KW OL1O/00038751/7; 

2) działka nr 298, obręb Smolajny, pow. 0,1700 ha, KW OL1O/00038757/9; 

3) działka nr 273/1, obręb Smolajny, pow. 0,0794 ha, KW OL1O/00038757/9; 

4) działka nr 294/24 , obręb Smolajny, pow. 0,2088 ha, KW OL1O/00038757/9; 

5) działka nr 255/4, obręb Nadleśnictwo Wichrowo, pow. 0,9300 ha, KW OL1O/00107219/1; 

6) działka nr 292/1, obręb Nadleśnictwo Wichrowo, pow.  0,8300 ha, KW OL1O/00107219/1; 

7) działka nr 300/1, obręb Nadleśnictwo Wichrowo, pow. 0,9400 ha, KW OL1O/00107219/1; 

8) działka nr 353/1, obręb Nadleśnictwo Wichrowo, pow. 1,2800 ha, KW OL1O/00107219/1; 

9) działka nr 209, obręb Międzylesie, pow. 0,5400 ha, KW OL1O/00038783/0; 

10) działka nr 229/3, obręb Międzylesie, pow. 0,0200 ha, KW OL1O/00038783/0; 

11) działka nr 64/1, obręb Międzylesie, pow. 0,1377 ha, KW OL1O/00038783/0; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E14B5B-AB42-4E09-AFC7-6AAFACB753FD. Podpisany Strona 1



 

 

12) działka nr 85/1, obręb Międzylesie, pow. 0,1119 ha, KW OL1O/00038783/0; 

13) działka nr 170/1, obręb Międzylesie, pow. 0,1493 ha, KW OL1O/00038783/0; 

14) działka nr 65, obręb Orzechowo, pow. 0,0600 ha, KW OL1O/00038777/5; 

15) działka nr 104, obręb Orzechowo, pow.  0,0900 ha, KW OL1O/00038777/5; 

16) działka nr 16/1, obręb Orzechowo, pow. 0,0867 ha, KW OL1O/00038777/5; 

17) działka nr 68/1, obręb Orzechowo, pow. 0,0432 ha, KW OL1O/00038777/5; 

18) działka nr 195, obręb Podleśna, pow. 0,0900 ha, KW OL1O/00038766/5; 

19) działka nr 166/3, obręb Podleśna, pow. 0,0338 ha, KW OL1O/00038766/5; 

20) działka nr 165/1, obręb Podleśna, pow. 0,0672 ha, KW OL1O/00038766/5; 

21) działka nr 201, obręb Barcikowo, pow. 0,1400 ha, KW OL1O/00039165/9; 

22) działka nr 292/2, obręb Stary Dwór, pow. 0,3484 ha, KW OL1O/00038756/2; 

23) działka nr 145, obręb Stary Dwór, pow. 0,2497 ha, KW OL1O/00038755/5. 

Łączna powierzchnia 10,2552 ha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E14B5B-AB42-4E09-AFC7-6AAFACB753FD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  do uchwały nr LXVI/450/ 2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 16 lutego 2023 r.

